
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【マストメゾン豊中】 

利用時間（24 時間運転）

【駅北側】 

利用時間 

（4:30～24:55） 

【駅南側】 

利用時間 

（5:00～23:15） 

【エトレ豊中】 

利用時間 

（6:30～24:30（フロア毎

に営業時間は異なる）） 

【駅前広場】 

利用時間 

（24 時間運転） 

 ●エレベーター 

◇◇55  

◇◇22

◇◇33  ◇◇44

豊中駅地区交通バリアフリーマップ（豊中駅周辺２階部） 平成３０年９月現在

 凡   例 

※（    ）内は地上部施設 

阪急豊中駅 

とよなか男女共同参画 
推進センターすてっぷ 

エトレ豊中 

北改札 

（バスおりば） 

南改札 

（タクシーのりば） 

豊中阪急ビル 

マストメゾン豊中 

駅前広場 

（バスのりば） 

 ●駅前広場の案内板 

案内板 

◇◇11  

◇◇11   

◇◇22

◇◇33   

◇◇44   

◇◇55   

梅田方面

宝
塚
方
面 


